Shoqgeria "X - PLAN STUDIO" Shpk Tirane me 29.10.2021
NIPT LO1411038E
Adresa: Rr. Shyqyri Berxolli,

Nd.31, H.3, Ap.6., Tirane

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
" X - PLAN STUDIO " Shpk
Nr 03/2021, Date 29.10.2021

Sot me date 29.10.2021, u mblodh asambleja e ortakeve te shogerise “X - PLAN
STUDIO” Shpk, me pjesemarrjen e znj. Ornela Mugaj me 100% te kuotave te
kapitalit. Ortaku I vetem i shogerise mori ne shqyrtim analizen e situates financiare
dhe nevojen e shogerise per rritjen e kapitalit te nenshkruar. Ne perfundim ortaku
I vetem I shoqerise,

VENDOSI:

1. Te rrise kapitalin e nenshkruar te shogerise nga 100 leke ge eshte aktualisht,
ne 40,585,116 leke.

2. Kjo rritje e kapitalit me 40,585,016 te behet duke rikapitalizuar fitimet e
pashperndara te shogerise te viteve 2010-2018.

3. TE emeroje ekspert kontabel te autorizuar z. Admir Kajo me nr license 369
date 15.02.2019, per kryerjen e procedurave ligjore dhe modalitetet per
rritjen e kapitalit.

4. Numri I kuotave nga 100 te behet 1.

5. Raporti I kuotave dhe pronesia nuk ndryshon.

6. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendren Kombetare te Biznesit, Tirane.

Ortaku I vetem i shogerise
“X - PLAN STUDIO” Shpk

"\ Ornela Mugaj




Shogeria "X - PLAN STUDIO" Shpk Tirane me 01.11.2021
NIPT LO1411038E

Adresa: Rr. Shyqgyri Berxolli,
Nd.31, H.3, Ap.6., Tirane

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ X - PLAN STUDIO “ Shpk
Nr 04/2021, Date 01.11.2021

Sot me date 01.11.2021, u mblodh asambleja e ortakeve te shogerise “X - PLAN
STUDIO” Shpk, me pjesemarrjen e znj. Ornela Mugaj me 100% te kuotave te
kapitalit. Ortaku i vetem i shogerise mori ne shqyrtim raportin e ekspertit kontabel
per rritjen e kapitalit. Ne perfundim asambleja e ortakeve:

VENDOSI:

1. Te miratoje raportin e ekspertit kontabel te autorizuar z. Admir Kajo, per
rritjen e kapitalit themeltar te shogerise sone me shumen 40,585,016 leke.
Pas kesaj rritje kapitali i shogerise behet 40,585,116 leke.

2. Numri I kuotave te kapitalit dhe raporti i tyre nuk ndryshon.

- Znj. Ornela Mugaj zoteron 100% te kuotave te kapitalit, 1 kuote gjithesj
ne pjesemarrje me viere 40,585,116 leke .

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendren Kombetare te Biznesit, Tirane.

Ortaku I vetem i shogerise
“X - PLAN STUDIO” Shpk

Ornela Mugaj




